tejto Zmluvy vrátane dopravných nákladov. 

3.2. Zmluvné strany sa v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách a v znení neskorších 
predpisov dohodli na nasledovnej maximálnej celkovej Zmluvnej cene služieb (za všetky 
služby podľa bodu 2.2 tejto Zmluvy) 

148 944,00 EUR s 20% DPH 

(slovom: jednosto štyridsaťosemtisícdeväťstoštyridsaťštyri EUR s DPH). 

Na vyčerpanie maximálnej celkovej Zmluvnej ceny nie je zo strany Poskytovateľa žiadny 
právny nárok. 

3.3.   Rozsah služieb podľa bodu 2.2.1 tejto Zmluvy je uvedený v bode 1 Prílohy č. 1  tejto 
Zmluvy a  Sadzobník cien je uvedený v Prílohe č.